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Der var 15 personer til stede (heraf 4 fra bestyrelsen) repræsenterende 12 matrikler (stemmer). 
 
1. Valg af dirigent 

Simon Brodersen Almind (Våbenstedvej 91) blev valgt - og konstaterede herefter, at 
generalforsamlingen var indkaldt med korrekt varsel. 

 
2. Valg af referent 

Simon Brodersen Almind (Våbenstedvej 91) blev valgt. 
 
3. Beretning 

Beretningen stod i indkaldelsen: "BERETNING FOR ÅRET 2020 (+til september 2021): 
 

Denne kan findes på vores webside: http://www.lindbjerggaardsvejlaug.dk/ 
Beretningen blev fremlagt og godkendt. 
 
Der blev i forbindelse med beretningen og oplægget til renovering af vejene stillet spørgsmål vedr. brug 
af asfaltkiler ved indgange. Dette har man tidligere fraveget, og man undredes derfor over hvorfor det 
nu støttes. Bestyrelsen kunne ikke svare, da formanden med viden omkring renoveringen af vejene ikke 
var til stede på mødet. 
 

4. Regnskab 
  Regnskabet var udsendt sammen med opkrævningen af kontingent i februar 2020. Mange havde glemt 

dette og regnskabet blev derfor gennemgået mundtligt, hvorefter det blev godkendt. 
 
5. Indkomne forslag 
 Forslag fra bestyrelsen vedr. oprensning af vejbrønde: 
 Godkendt med stemmerne 11 for, 1 neutral og 0 imod. 
 

EFTER MØDET ER OPRENSNING AF VORES VEJBRØNDE AFTALT TIL 
TIRSDAG 26. OKTOBER 

SØRG VENLIGST FOR AT DU IKKE PARKERER TÆTTERE END 1 METER FRA EN VEJBRØND  
 
 Forlag fra bestyrelsen vedr. fælles snerydning: 
 Frafaldet med stemmerne 12 imod og 0 for. 
 
 Når frost og sne vender tilbage: Det er dit ansvar at rydde til midt på vej ud for din parcel. For parceller, 

der støder op mod sti i vendekørsel – også at rydde til midt på stien (den gruslagte del) (snak med din 
nabo, som grænser op til den anden side af stien). Og HUSK at beskære jeres hæk – så stien er sikker: 

INGEN GRENE UD PÅ STIEN. DET KAN KOSTE ET ØJE AF EN CYKKELIST 
 
 Forslag fra bestyrelsen vedr. renovering af vejene: 
 Beslutning omkring dette punkt blev udskudt til et senere møde grundet afbud fra formanden, der har en 

væsentlig viden omkring renoveringen og indhentede tilbud, som den resterende bestyrelse desværre 
ikke kunne dække ind. Bestyrelsen måtte vurdere om dette skulle være et ekstraordinært møde senere på 
året eller om det kan vente til den ordinære generalforsamling i februar 2022. 

 
INFO EFTER MØDET: Der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling 

TIRSDAG 9. NOVEMBER kl. 19.00 
 i medborgerhuset lokale 4. 

 
Dette med et punkt på dagsordenen: Beslutning vedr. udbedring af fortove og veje 

Der sendes ikke selvstændig indkaldelse ud hertil. Så duk op og vær med. 
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 Grundlaget for udbud af opgaven med renovering af vejen blev kort gennemgået sammen med de 

modtagne tilbud fra NCC på kr. 758.600,00 ex. moms og Dansk Asfalt på kr. 926.850,00. Det blev 
bemærket at Dansk Asfalt er væsentligt dyrere end NCC, hvilket formentligt skyldes ”de har travlt”. 

 
 Herefter blev præmisserne for og omfanget af renoveringen drøftet, og der var opbakning til bestyrelses 

oplæg vedr. fortove: Kun fortove med grusbelægning vil får udskiftet belægningen, og er der fliser ved 
indgange vil de ikke blive berørt. Fortove med anden belægning vil ikke blive udskiftet på vejlaugets 
regning, ej heller hvis den enkelte parcelejer måtte ønske dette. Vedr. omfanget af kantsten der skal 
reguleres i højden, så blev det bemærket, at estimatet på 10 meter burde være højere. 

 
 Det blev drøftet om hvorvidt vandrørene på alle stikvejene er blevet skiftet, eller om der er nogen 

stikveje der mangler. Bestyrelsen vil undersøge dette for at undgå, at der lægges ny asfalt på en stikvej 
lige inden der skal graves op ifm. renovering af vandrør. 

 
Info efter mødet: Formanden har fået tilbagemelding fra HOFOR, at deres ledningsarbejder vil 
være overstået inden foråret 2022, således at vores vejudbedringer udføres efter, at HOFOR er 
færdige. 

 
6. Fastsættelse af kontingent, vederlag og rykkergebyr 

Kontingentet for det kommende år (2022): 
Vejlaugets solide egenkapital på ca. 1,8 mio. kr. (status pr. 30/9/2021) blev vurderet til at kunne dække 
omkostningen til renovering af vejene (se pris på tilbud tidligere i referatet), selv hvis prisen skulle stige 
inden endelig godkendelse og der skulle komme ekstraomkostninger til. 
 
Der blev stillet forslag om at sænke kontingentet til kr. 1.500 pr. parcelejer med baggrund i målet om at 
have en egenkapital på ca. 1,3 mio. kr. om 25 år når vejene igen skal renoveres (det ca. 25 år siden 
vejene sidste blev renoveret) samt plads til ekstraordinære udgifter. Forslaget blev vedtaget med 
stemmerne 10 for, 1 neutral og 1 imod. 
 
Kontingent med forfald februar 2022: kr. 1.500 pr. parcelejer 

 
Vederlag: 
Ingen ændring med stemmerne 12 for og 0 imod. 
 
Formand: Fast årligt vederlag:  kr. 2.000,- 
Kasserer: Fast årligt vederlag:  kr. 3.000,- 
Medlemmer: Fast årligt vederlag: kr. 1.000,- 
WEB-Master: Fast årligt vederlag: kr. 1.000,- 
Revisorer: Fast årligt vederlag  kr.    500,- 

 
Rykkergebyr, jf. vedtægterne § 4: 
Ingen ændring med stemmerne 12 for og 0 imod. 
 
1. rykker: kr. 100,- 

 2. rykker: kr. 200,- 
 
7. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt suppleanter 

Bestyrelsen og suppleanten vil godt tage en tørn endnu et år – der var ingen andre kandidater. 
 

Bestyrelsen ser efter generalforsamlingen således ud: 
Formand: Arne Møltoft   Våbenstedvej 25 Ikke på valg 
Kasserer: Solveig Glamhøj  Borgerdiget 98  Genvalgt 
Medlem: Steen Andersen   Våbenstedvej 17 Genvalgt 



Herlev den 9. oktober 2021 
Side 3 af 3 

REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
LINDBJERGGÅRD VEJLAUG 

Tirsdag den 5. oktober 2021 kl. 19.00 
Generalforsamlingen afholdtes i Herlev Medborgerhus, mødelokale 4 

 

 

   Flemming Petersen  Våbenstedvej 103 Genvalgt 
   Simon Brodersen Almind Våbenstedvej 91 Ikke på valg 

Suppleant: Toke Nørbjerg   Våbenstedvej 105 Genvalgt 
 
8. Valg af revisorer 

Vores revisorer vil godt tage en tørn endnu et år. Der var ingen andre kandidater, ej heller nogen som 
ønskede at stille op som suppleant. 

 
Revisor: Jan Okholm   Våbenstedvej 35 Genvalgt 

   Lene Østerby   Våbenstedvej 33 Genvalgt 
 
9. Eventuelt 
 Webmaster undersøger om password kan fjernes fra hjemmesiden ifm. sinde omkring gamle referater. 
 
 
 
Referent:     Dirigent: 
 
 
___________________________________ ___________________________________ 
Simon Brodersen    Simon Brodersen 


